
静宁公路段 2025 年办公耗材及广告制作采购

项目中标公示

项目名称 静宁公路段 2025 年办公耗材及广告制作采购项目

项目编号 GSJYR-2025008 中标时间 2025 年 1 月 25 日

招标人
甘肃省平凉公路事业发展中心

静宁公路段
联系电话 18153619224

招标代理机构 甘肃金源融招标代理有限公司 联系电话 0933-2596388

公示时间 2025 年 1 月 25 日至 2025 年 1 月 26 日

第一包提交有效报价的企业及报价

序号 企业名称 有效报价（元）

1 静宁县昌蓝电脑科技服务中心 39800.00

2 甘肃同伴商贸有限责任公司 39900.00

3 甘肃利兴鸿业商贸有限公司 39990.00

第一包中标企业及中标价

序号 企业名称 有效报价（元）

1 静宁县昌蓝电脑科技服务中心 39800.00

第二包提交有效报价的企业及报价

序号 企业名称 有效报价（元）



1 静宁县海林广告文化传媒有限公司 18500.00

2 静宁县腾越广告部 19000.00

3 静宁县浩霖文体店 19500.00

第二包中标企业及中标价

序号 企业名称 有效报价（元）

1 静宁县海林广告文化传媒有限公司 18500.00


